【体罰・暴力・暴言などのない笑顔と歓声のあふれる大会をみんなで創りましょう】

第22回愛媛県小学生バレーボール連盟会長杯 小学生バレーボール大会 開催要項

主 催 愛媛県小学生バレーボール連盟協 賛 (株モルテン

1 開催期日5年生以下の部平成26年1月19日(日)平成26年1月26日(日)

2 会 場 (1) 男子の部 1/19

1/26

(2) 女子の部 1/19 東予・小松・西条西部・朝倉 B&G 1/26

3 参加資格 (1) 愛媛県内の小学校に在籍している者

(2) 愛媛県小学生バレーボール連盟に登録されているチーム

4 競技規則 平成25年度日本バレーボール協会の定める6人制競技規則による。但し別に定める小学生バレーボール・フリーポジション制競技規則を採用する。

5 競技方法 リーグトーナメント方式で行う。

競技日程 第1日 [1月19日(日)] 男子の部はベスト4・女子の部ベスト 16 決定まで行う。

第2日〔1月26日(日)〕 決勝大会

6 チーム編成 チームは監督1名、コーチ1名、マネージャー1名、選手12名以内とする。 監督、 コーチ、マネージャーの内1名以上は成人であること。

7 使用球 モルテン (V4M5000-L)

8表彰 各種目とも1位から3位まで表彰する。

9 参 加 料 1 チーム 4, 0 0 0 円 (郵便振替で振り込むこと) **※26** 日決勝大会に参加する場合は、1,000円を当日朝に集金する。

10 申込受付期間 平成25年12月11日(水)~12月21(土) (厳守)

11 抽 選 会 平成26年1月13日(月) 場所・未定 (17:20 からの新責任者説明会終了後)

12 監督会議 各チーム1名参加のこと(時間は組合せ表に記載)

13 開・閉会式 (1) 開会式 1月19日(日) 各会場ごとに行う。

(2) 閉会式 1月26日(日) 決勝戦終了後各会場で行う。(入賞チームは必ず出席すること。)

14 出場手続 大会参加申込書を <u>2 部</u>以下へ申し込むこと。(不参加の場合も 1 部提出すること。) 〒 7 9 1 - 0 2 4 3 松山市平井町 1 6 3 4 松澤 和彦 宛

TEL (089) 975-5091

15 そ の 他 (1) 監督・コーチ・マネージャーは、規定のマークを左胸部につけること。

(2) 1クラブにつき複数チームの参加可。 (2チームがベスト4に残った場合はシード権は1つとする)

- (3) 選手はスポーツ傷害保険に加入することが望ましい。
- (4) 来年度の連絡についての文書も一緒に提出すること。
- (5) ベンチスタッフの服装は統一し、1名以上は、バレーボール指導者講習会受講証明書や日本体育協会スポーツ指導員証明書・審判講習会受講証明書を必ず携帯し、胸からかけておくこと。
- (6) 審判をする方はこの大会に限り、審判服の上から上着を着てもいいが、グランドコート等長めの服の着用は認めない。